(

МУНИЦИПЛЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

срЕдцяя шкоjIА л& 31
(мБоу сш лъ 31)

прикАз

) 0,1 xs иJt -|J-tlц|,

г. Сургут

Об итогах провеления
городского коrrкурса-марафона
<Я у.,у английский - 2021>

В соответствии с постtlновлением Адмшпастршл,rи города от 01.10.2020
Nsб909 кО календарНом шIане мероприятий для обуrшоЩI]tхся и педЕгогиtIе-
ских работrп,п<ов образовательных организаций, подведомственных департа-
менту образования, на 202l года и плановый период 2022-202З годов), при-
казаМБоУ СШNs 31 от 16.03.2021 Ns шЗ1-13-234ll
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердrгь результаты городского конкурса-марафона кЯ учу англий-
склй - 2021> (прилоlкеrше l).

2. Проr.trформировать пед{lгоги.Iеск}rо общественность города о рсзуль-
татах Конкурса, выполнив рассылку в образовательные учреждения города
до 29.03.202l.

3. Подгmовrгь наградные материчцы участникам korrkypca в элекtрон-
ном виде до 29.0З,202]'.

4. Подготовить пост-релиз по итогtlм Конкурса на саfrге ОУ в разделе до
29.аз.202l.

5. Конгроль за исполнением прикЕrза возложlтгь на Медведеву Е.В., за-
местителя директора по УВР.

.Щирекгор C.{ou--

2021r,

о.Г. CrBaK

поиложешrе li" ll" 0J
ху Й3- l!,

Итоrовый протокол Сурrутского городского конк54lса-марафона "Я 5zчlr англнйский - ?о21'' , 27 -оз.2о2lr-

к приказу
202lг

,{!
rrlп

(Dио )^tacTHиKa оу ПI"Фр
)Дастшика

Рездел
чтевйе

Раl,,lел
письмо

Рездел
аудировqlrие

Итого за
п ис ьм. час]аl

Раздел
ГоворсЕие

итого за
всс

раздслы

cr а-.ус
)ластrlика

l Ьдrlrнеu.Щавиил мБоу сош ,$ з2
МБо}' гrааназil,
(Лsбораторrr, caJtaxoвa})

Аяооl зI 8 4 4з 4з
2 василькина кссllия АяOо2 з4 8 2l бз l4 победитеrrь
з l]екли.t Альбина МБоУ сЩ J{9 3l Ая003 8 l9 57 l4 7l
4 Грсбсяькова Дарья мБоУ соlл -пh la юrсrlи

в_я. длсIсссЕa 1 0 4 4
-5 Гречишников Ф,ёлор мБоУ сш -I\& 12 АяOо5 Iб з 8 27
6 l-},capolt Ни кита мБоУ гп, дзrrt ияени

<D.к. сдлмано!а Аяооб z5 4 1о з7 з7
7 ,Щостоваrrов Леоuид мюУ соuI -}.q 19 Аяоо7 l5 8 7 з0 зо
8 ,Щрях-гrов Анлреii мБоу сш -пЁ з t Аяоо8 22 6 7 35 з5
9 .trдосюв гаrпев Jюrq4l мБоУ гимяазпя л! 2 Ая009 40 6 9 55 I4 69lo Егорова Екатерипа мБоу ляцсяrе l Аяоlо 6 13 52 52ll Ивапова Виктория мБоУ соlU Jt9 44 ляоl1 зо 6 l.' 49 49
|2 Коротпцкаr EKarэprTHa мБоУ сош Jф 4 и.,reвrl

Л.И. Золотухr{ноП ляоl2 2о о

6

6 26

1з Кравцов К;пrмегтвf, мБоУ сош Jt l0 с Уноп Аяоiз з2 2о 58 ll
l4 лсопов Лев МБОУ НШ JФ ЭО А_,]яо 14 8 6 6 20 2о

l5
Маrrrлыкяна Всроника МБОУ Сур.угсхкЛ

есrЕствсяrrо-на)л ня Л лицса Ая0l5 35 8 l7 60 14 74 Пр!rзер
(П мrэсто)

Iб Мосунова Викторня мБоу сш м 9 АяOtб 7 0 о 7 ,7

l7 Наджафов .Щавид

Назарова Анна

мБоу сош J\a! 24 ляо|7 24 4 lo
2о

38 38

l8
мБоу гимrlази,
,dIабораторll, саrаховд, Аяоl8 35 4 59 l4 7з Прлtзер

_!ДI мecтo)

з0
Аяоо4

26

69

м
п/п

ФlrlО )лrастника оу Шифр
}частнlIка

Раздел
чтение

Раздел
письмо

Раздел
аудиров:rние

Итоlо
Раздс-т

Говrlряве

Итого за
вс€

разJ'е:н
Сттry,с

l9 Новопаrдин Арсений МБОУ <Сургугская
техllологllrlеск;ц школФ) Ая0l 9 23 4 l0 37 Jl

20 [lерепеляксэва .Щарья мБоу сош л! 3 Ая020 ll 0 4 l5 l.i

2l Серебров Вадlrм мýоУ сошJ{! 4б с УИоП Ая02I 20 0 б 26 :6
22 Сплсlров Матвей мБоУ лицеfi ЛЬ 3 Аяо22 з8 0 20 58 lJ ?I

Титаренко Аластасия мБоУ гимлlшия Ng 2 Ая023 26 0 l0 зб эб
24 Фищук Kcelllrx мБOу сош Jф 20 ляо24 14 0 5 l9 I9
25 хlrмич Алексей мБ()У СоШ }{g 24 l2ляо25 0 6 l8 lý
26 Чирlаrина Алексаядра мБОУ СоШ шs45 Аяо26 Iб 0 9 25 1ý

11 швецов Роман мБОУ COUJ ýg 20 ля027 l7 0 7 24 --+

28 Юркова Кжння МБОУ НIU <Перспектива}) Аяо28 ll 0 7 l8
?9 Юхrrич Анва мБOУСоШýg 15 Аяа29 24 8 ll 4j -lj
30 Яков:tева Аяаr.тасня мБ()У сош л9 27 Ая030 2о 6 9 з5 -]5

t/ý
Члены